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Bilag til bidrag til opfølgningsredegørelse i forbindelse med Kø-
benhavns Kommunes Kvalitetskontrakt 

Nedenfor er anført de to bidrag til Københavns Kommunes Kvalitets-
kontrakt fra Teknik- og Miljøudvalget som blev vedtaget i Udvalget 
den 6. april. 2010. De to bidrag er tilføjet den aktuelle status og ind-
lagt i de skemaer, der skal anvendes ved fremsendelsen til Økonomi-
udvalget og Borgerrepræsentationen. 
 

 

Mål 1. 

Udvalg: Teknik- og Miljøudvalget 

 

Bevilling:  
Takstfinansieret drift 
Område:  
Affaldsområdet 
Mål Kvalitetskrav 
Husholdningsaffald fjernes til af-
talt tid ude hos kunderne. 
 
 
 

Mindst 99,5 % af affaldet skal 
være fjernet som aftalt. Resten 
skal være afhentet senest dagen 
efter. 

Status 

Vedrørende husholdningsaffald måles gennem Helhedsorienteret 

Driftsstrategi to gange årligt. Der har siden målets vedtagelse været 

gennemført én måling i oktober 2010. Denne viste, at målet var op-

fyldt, med et resultat på 99,9 %.  

Opfyldning af målet har i denne vinter (2010-11) været udfordret af 

sne og is, som i perioder har forhindret normal indsamling. Hertil 

kommer, at overgangen til nye renovatører efter udbud den 1. maj 

2011 kan påvirke indsamlingen, uanset at denne er fastlagt som krav i 

de indgående kontrakter. Forvaltningen vurderer derfor, at der fortsat 

er tale om et ambitiøst kvalitetskrav, der ikke foreslås ændret. 
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Lokalplanlægning, Arkitektur og byrum 
Mål Kvalitetskrav 
Målet er at etablere attraktive 
byrum, der inviterer til at flere 
går mere og flere bliver længere. 

I 2015 er 80 % af københavnerne 
tilfredse med mulighederne for at 
deltage i bylivet. 

Status 
Vedrørende lokalplanlægning, arkitektur og byrum måles gennem et 

bylivsregnskab, der er under udarbejdelse. Målet er en del af bylivsud-

spillet ”Metropol for Mennesker”, vedtager af Borgerrepræsentationen 
den 10. juni 2009.  Målingen på det relevante mål er netop gennemført 

i foråret 2011. Målingen viste, at 89 % af københavnerne er tilfredse 

med mulighederne for at deltage i bylivet, og at målet derfor p.t. er 

opfyldt. Der er imidlertid tale om en langsigtet målsætning, der rækker 

til 2015, hvorfor det ikke er forvaltningens opfattelse, at kvalitetskra-

vet bør justeres på nuværende tidspunkt. 

 


